
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 335/2022 

DATA: 12/07/2022 

 
 
A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio da Secretária Municipal 

de Administração Juliana Aparecida Tesseroli, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

considerando o Memorando n.º 256/2022 – 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 

 

Resolve: 
                                                                                               
Art. 1º. Designar os Servidores Públicos Municipais 

abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação da Progressão Funcional do 

quadro próprio do Magistério do ano de 2022: 

 

Membros da Secretaria Municipal de Educação e Cultura: 

Franciéle Aparecida Iensen 

Nagelly Ferreira Coelho 

Alessandra Rodrigues 

 

Membro do Departamento de Pessoal e Recursos Humanos: 

Antonio Alexandre Rodrigues de Souza 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 12 de julho de 2022. 

 

 

 
 


